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MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS

 25,90

 15,66

 35,64

 100,00

Total :

Total :

Total :

Total :

 Paciente..: JULIANY SIQUEIRA FALCAO                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: PLANTAO JOHANN MATHEUS G. GELHARDT / 41325       Guia......: 24152      Validade..: 01/02/2025 
 Carteira..: 114207181  Validade.:30/06/2025   
 Titular...: JULIANY SIQUEIRA FALCAO    : RUA GLEBA PAICANDU

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          25,90

          15,66

          35,64

         100,00

Resumo da Conta

          25,90

          15,66

          35,64

         100,00

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Procedimento

Procedimento

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

       0,9798
       2,1790
       3,1300

       2,1200
       4,8200
       2,6700
       3,9300

      35,6400

     100,0000

         0,98
        21,79
         3,13

         4,24
         4,82
         2,67
         3,93

        35,64

       100,00

438

438

439

438

PRONTO SOCORRO CARDIO - HBSM

PRONTO SOCORRO CARDIO - HBSM

RADIOLOGIA (PARCERIA) - HBSM

PRONTO SOCORRO CARDIO - HBSM

72003233
72003435
72003602

71000181
71000304
71000738
71000740

40804089

10101039

AGUA DESTILADA SOL INJ 10ML                  
DECADRON 4 MG/ML 2,5 ML SOL INJ              
NOVALGINA 1G 2ML INJ                         

AGULHA HIPODERMICA 40X12 DESC                
ESCALPE 21 G                                 
SERINGA DESC S/AG 03ML                       
SERINGA DESC SEM AGULHA 10ML SLIP (BD)       

ARTICULAÇÃO TIBIOTÁRSICA (TORNOZELO)         

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

1
10
1

2
1
1
1

1

1

AMP
MG
AMP

UN
UN
UN
UN

EXAME

UN

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

         177,20Total da Conta:

LUCAS HENRIQUES IBANEZ - 36239  36573128893 CLINICO
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         177,20Total Geral:


